
Protokół z VIII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, która odbyła się w dniu 13 maja 2022 r.
w godzinach od 16.00 do 17.00 w Młodzieżowym Domu Kultury nr 1 im. Artystów Rodu Kossaków
przy ul. Hlonda 1 w Tychach.

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące punkty z porządku obrad:

1. Otwarcie sesji.
Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Mikołaj Figlarski, na której
przywitał Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasza Budziosza.

2. Przyjęcie porządku obrad.
Przewodniczący Mikołaj Figlarski zaproponował, aby między punktem 6 a 7 porządku obrad
dodać punkt dotyczący rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie skierowania wniosku dot.
nasadzeń drzew wzdłuż ul. Elizy Orzeszkowej.

Zmiana została przyjęta jednomyślnie.

3. Przyjęcie protokołu z VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.
Protokół został przyjęty jednomyślnie.

4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie odwołania członków Młodzieżowej Rady.
Uchwały zostały przyjęte.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania radnego z funkcji
Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.
W związku z przyjęciem uchwały nr 25/V/22 Młodzieżowej Rady Miasta Tychy punkt 5 porządku
obrad nie był rozpatrywany.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian osobowych w zespołach doradczych.
Uchwała została przyjęta.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie skierowania wniosku dot. nasadzeń drzew wzdłuż
ul. Elizy Orzeszkowej.
Uchwała została przyjęta.

8. Sprawozdanie z działalności Prezydium w okresie między sesjami.
Przewodniczący Mikołaj Figlarski poruszył kwestię dotyczące m. in:
- udziału przedstawicieli Rady w obchodach Narodowego Święta Uchwalenia Konstytucji 3 maja,
- organizacji konkursu ‘’Moje Tychy’’ z okazji Dnia Dziecka,
- udziału w Tyskiej Gali Sportu 2022,
- współpracy z Fundacją Europejski Instytut Outsourcingu.
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9. Sprawozdanie z działalności Komisji problemowych i Zespołów doradczych Młodzieżowej
Rady Miasta w okresie między sesjami.
Przewodniczący komisji problemowej oraz zespołów doradczych opowiedzieli o przebiegu
spotkań, które odbyły się między sesjami. Każdy z przewodniczących przedstawił działania
podjęte przez zespoły do których zaliczają się między innymi:
- stworzenie kalendarza postów na miesiąc maj,
- podjęcie działań na social mediach Rady takich jak np. zdjęcie miesiąca,
- przygotowań do III Tyskiej wymiany ubrań,
- przygotowań do sprzątania lasu,
- zorganizowanie spotkania zajączkowego dla dzieci z Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno –
Wychowawczego w Tychach,
- integracji polsko – ukraińskiej.

10. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski
- Po przeprowadzeniu głosowania, radna Paulina Penkala została powołana na funkcję
wiceprzewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta Tychy,
- opiekun Rady Tomasz Budziosz zachęcił radnych do udziału w najbliższym wydarzeniu
organizowanym przez Fundację Europejski Instytut Outsourcingu,
- były wiceprzewodniczący Rady Łukasz Wawrzyczek zachęcił Radnych do dalszego
zaangażowania oraz współpracy z samorządem Uniwersytetu Śląskiego,
- poruszono kwestię współpracy z Tyską Radą Seniorów przy organizacji Senioriady,
- zaproponowano datę następnej sesji.

11. Zamknięcie sesji.
Sesję zamknął Przewodniczący Mikołaj Figlarski.

Protokół Sporządził:                                                                                                               Podpisano
Sekretarz Młodzieżowej Rady                                                                                              Przewodniczący
Miasta Tychy                                                                                                                      Młodzieżowej Rady

Miasta Tychy
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